DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DAS
EVIDÊNCIAS PARA A MELHORIA DOS PROCESSOS DE APRENDIZAGEM NA
ESCOLA de autoria de LUCAS FERREIRA ROSA PENHA, SILVIA RENATA DE OLIVEIRA
SANTOS, foi publicado nos Anais do I Congresso Internacional de Educação SESI - SP
referente ao ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122316

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122316